



Vypracováno: 16.10.2019

Oprava parkovací plochy MK Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových tvárnic na sucho	m2	125	59,2	7 400,00 Kč
2	113107622R00	Odstranění podkladu nad 50m2 kam. Drceného tl do 30cm	m2	125	56,6	7 075,00 Kč
3	132212101	Hloubení rýh š. do 600 ručního nebo pneu náradím	m3	13,2	980	12 936,00 Kč
4	132212109	Příplatek za lepivost	m3	13,2	240	3 168,00 Kč
5	162301101	Vodorovné přemístění výkopku do 500m	m3	13,2	96,6	1 275,12 Kč
6	171101141	Uložení sypaniny na skládku	m3	13,2	170	2 244,00 Kč
7		Separační geotextilie 500g/m2 vč. Pokládky zpev.plocha	m2	150	68	10 200,00 Kč
8		Separační geotextilie 500g/m2 vč. Pokládky trativod	m2	100	68	6 800,00 Kč
9	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63/125	m3	13,2	972	12 830,40 Kč
	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 170 - 300mm	m3	125	187	23 375,00 Kč
10	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	125	13,9	1 737,50 Kč
Komunikace						
11	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20cm	m2	125	185,5	23 187,50 Kč
12	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic tl. 80mm	m2	125	269,5	33 687,50 Kč
13	592281151	Tvárnice betonová zatravňovací 200/200/80	m2	125	453,7	56 712,50 Kč
14	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80mm	m	4	238,5	954,00 Kč
Doplňující práce na komunikaci						
15	916231213	Osazení obrubníků do lože bet. Stojatého z betonu prost.	m	38	279,5	10 621,00 Kč
16	59217031	Obrubník betonový silniční 1000/150/250	m	40	148	5 920,00 Kč

17	183106614	Ochrana kořenového systému stromů, ošetření	kpl	1	2500	2 500,00 Kč
Staveništní přesun hmot						
18	99822301R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděných	t	50	43,1	2 155,00 Kč
19	979082219	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	50	129	6 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH

238 628,52 Kč

DPH 21%

50 111,99 Kč

Cena celkem včetně DPH

288 740,51 Kč